
UCHWAŁA NR XXXIX/515/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku oraz ostateczne 
terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

  

Id: D0A86D29-0D2B-48E4-B562-236DE64B1A2A. Podpisany Strona 1 z 4



 
 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2021 ROKU  
ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

 

Wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) „Przebudowa skrzyżowania ul. M. Reja z ul. Ks.S.Szczęsnowicza w zakresie wykonania 
sygnalizacji świetlnej i oświetlenia – RFRD” (środki własne) – kwota 295 543,47 zł, 
planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2022 r.; 

2) „Przebudowa skrzyżowania ul. Gen. Z. Podhorskiego z ul. Papieża Jana Pawła II  
w Suwałkach w zakresie wykonania sygnalizacji świetlnej i oświetlenia – RFRD” (środki 
własne) – kwota 340 054,40 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 
czerwca 2022 r.; 

3) „Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. T. Noniewicza z ul. Muzyczną  
w zakresie wykonania azylu, urządzeń bezpieczeństwa ruchu i oświetlenia – RFRD” 
(środki własne) – kwota 87 366,75 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 
czerwca 2022 r.; 

4) „Ogrodzenie wokół kontenerów przy ul. Witosa 2 w Suwałkach - LII” – kwota  
25 163,34 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2022 r.; 

5) „Modernizacja budynków Urzędu Miejskiego przy ul. Noniewicza 71, Mickiewicza 1  
i Sejneńska 13”  – kwota 1 307 480,71 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 
30 czerwca 2022 r.; 

6)  „Dostosowanie Zespołu Szkół nr 6 do potrzeb osób niepełnosprawnych” – kwota 
369 157,17 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2022 r.; 

7) Dokumentacja przyszłościowa – kwota 911 007,00 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 30 czerwca 2022 r.; 

8) „Oświetlenie i modernizacja terenów rekreacyjnych przy ul. Wojska Polskiego 17 - BO” –  
kwota 743 337,43 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2022 r.; 

9) Badania marketingowe niezbędne do opracowania projektu Strategii Promocji Miasta 
Suwałki na lata 2022 - 2027 – kwota 59 064,60 zł, planowany ostateczny termin realizacji 
wydatku 31 marca 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/515/2021
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 22 grudnia 2021 r.

Id: D0A86D29-0D2B-48E4-B562-236DE64B1A2A. Podpisany Strona 1 z 1



w tym:
wydatki 

majątkowe

1.

„Przebudowa skrzyżowania ul. M. Reja 
z ul. Ks.S.Szczęsnowicza 
w zakresie wykonania sygnalizacji 
świetlnej i oświetlenia - RFRD” (środki 
własne)

600 60015 295 543,47 295 543,47

2.

„Przebudowa skrzyżowania ul. Gen. Z. 
Podhorskiego z ul. Papieża Jana Pawła 
II w Suwałkach w zakresie wykonania 
sygnalizacji świetlnej i oświetlenia 
- RFRD” (środki własne)

600 60016 340 054,40 340 054,40

3.

„Przebudowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu ul. T. Noniewicza z ul. 
Muzyczną w zakresie wykonania azylu, 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu i 
oświetlenia - RFRD” (środki własne)

600 60016 87 366,75 87 366,75

4.
„Ogrodzenie wokół kontenerów przy ul. 
Witosa 2 w Suwałkach- LII”

700 70095 25 163,34 25 163,34

5.
„Modernizacja budynków Urzędu 
Miejskiego przy ul. Noniewicza 71, 
Mickiewicza 1 i Sejneńska 13”  

750 75023 1 307 480,71 1 307 480,71

6.
„Dostosowanie Zespołu Szkół nr 6 do 
potrzeb osób niepełnosprawnych”

801 80115 276 867,87 276 867,87

7.
„Dostosowanie Zespołu Szkół nr 6 do 
potrzeb osób niepełnosprawnych”

801 80117 92 289,30 92 289,30

8. Dokumentacja przyszłościowa 900 90095 911 007,00 911 007,00

9.
„Oświetlenie i modernizacja terenów 
rekreacyjnych przy ul. Wojska 
Polskiego 17 - BO”

926 92604 743 337,43 743 337,43

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2021 
ROKU

Lp. Określenie wydatku Dział Rozdział
Kwota 

wydatku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/515/2021
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 22 grudnia 2021 r.

Id: D0A86D29-0D2B-48E4-B562-236DE64B1A2A. Podpisany Strona 1 z 2



10.
 Badania marketingowe niezbędne do 
opracowania projektu Strategii Promocji 
Miasta Suwałki na lata 2022 - 2027 

750 75075 59 064,60

Id: D0A86D29-0D2B-48E4-B562-236DE64B1A2A. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

